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Nästa möte Vi träffas i församlingshemmet tisdag den 11 februari
Som vanligt gäller avanmälan och senast onsdag den 5 februari önskar Gunilla
besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post
gunilla.m.nord@gmail.com  eller telefon/sms 070 277 35 21.
Om du planerar att ta med någon gäst så glöm inte bort att anmäla dem –
samma datum gäller för dem.

Lars Östlund kommer och håller ett föredrag och visar bilder om Långgruvan.

Vi ber Inger Bengtsson, Annika Bertilsson och Anita Carlsson att ta med vinst
till vårt lotteri.

Föreg möte Vi hade ombett de medlemmar som varit med längst i vår klubb att minnas
tillbaka och berätta lite om hur det var på 80 talet att vara medlem i Inner
Wheel. Marita Ahnmark började att berätta om sina reflektioner – hur det
förändrats jämfört med idag.
Även om det inte fanns någon uttalad klädkod så var det lite mer strikt klädsel,
lite festligare, man kanske hade besökt frisören och framförallt – det gick inte
att tänka sig att gå utan att ha högklackat på sig. Då kunde man endast bli
medlem om man hade någon som var med i Rotary – och man hade även ett
tätt samarbete med dem. Framförallt hade man många och minnesvärda fester
tillsammans. Standar var uppställda vid varje möte och besökte man någon
annan klubb var det absolut kutym att ha med sin flagga som gåva. Man hade
ofta programpunkt 3 min Inner Wheel då vem som helst kunde berätta om vad
som helst. Information om Inner Wheel hade man en gång om året med
overheadprojektor som var den tidens hjälpmedel när man föreläste.
Vad som bestått genom alla år är den anda som klubben har, vi har så trevligt
tillsammans och vi delar med oss!
Gunnel Khysing berättade om klubbens 50-års firande år 2017, allt från de
fantastiskt trevliga förberedelserna där festkommittén lagade sig igenom
maträtter tillsammans med vinprovning för att hitta den ultimata menyn.
Festen blev såklart en succé, det var fantastisk mat, vin och musik. På tårtan
hade man gjort ett IW emblem och man hade ett stort lotteri med fina priser
som inbringade mycket pengar till klubben som vi senare kunde skänka till våra
välgörenhetsprojekt.
Däremot så lyckades vi inte hitta varför det står att klubben funnits tidigare
trots idogt letande bland gamla dokument och papper så gåtan kvarstår.
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IW frågor Vår ISO Ann-Katrin tipsar om att gå in på vår hemsida där det ligger en
intressant reseskildring av Eva Jägevall från sin resa i Kenya. Det läggs ut
nyheter varje dag så gå in och titta.
Man kan redan nu titta på de kandidater som finns till Internationella IWs
styrelse – val görs i mars.
Distriktmöte hålls i Borlänge den 23 mars – inbjudan kommer

Ann-Sofi redogör för vår kassa som just nu är 19 341 kr. Hjälpprojekt beslutas
på februarimötet. Ann-Sofi vill slå ett slag för Operation Smile.

Annika Ahlqvist är bortrest nästa möte så Ann-Sofi tillsammans med
undertecknad är president.

Styrelsen är klubbad och godkänd på mötet – det blir fortsatt samma styrelse
som innevarande år.

Madeleine berättar att Klosterskolan är såld och att det är föreningar som köpt
den med avsikten att samla föreningsverksamhet där. Man håller på och rustar
lokalerna så vi kanske kan ta en funderare på om vi på prov kan vara där någon
gång till hösten.

Anita Carlsson kontaktar Kerstin Sonnbäck inför majmötet
Program för våren

 11 februari – Lars Östlund – föredrag om Långgruvan
 11 mars - Besök av frisör – Gunilla Nord kollar
 8 april – Kjell Gustavsson – vårfåglar
 13 maj – besök hos Kerstin Sonnbäck på Humlebacken

Vi har även fler förslag att lägga på minnet
Gunnel har ett barnbarn, Sara, som kan guida oss på Örebro Slott så vi föreslår 
en utflykt till våren.
Sara kan även hålla ett föredrag om sin tid i Kina
Det finns även en kvinna i Bjurfors som kan berätta om sin biodling
Musik från Sjövik vore trevligt också
Till denna lista får vi lägga ett besök till Wij trädgårdar i Ockelbo där Marita får
guida oss!

Vid anteckningarna

Annika Bertilsson
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